
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"КОНСТРЛАЙТ" 
 

м.Київ 03067, вул. Гарматна, 7, тел. (044) 456-46-23   ЄДРПОУ: 33404549 
вих. .№ «16/003» 

від «15» липня2016р. 

 

_________________  

 

 

 

 

НАКАЗ №16/003 

від 15 липня 2016р. 

 

про авторський нагляд за ходом 

будівництва багатоквартирного 

житлового будинку на по вул. 

Бігова 17 в м. Львові. 

 

 

 З метою забезпечення належної якості будівельних робіт , а також їх 

відповідності проектній документації на будівництво багатоквартирного житлового 

будинку на по вул. Бігова 17 в м. Львові   згідно з договором про авторський нагляд 

№11608/АН від 14 липня 2016 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

1.   Заключити субпідрядний договір здійснення авторського нагляду за ходом 

будівництва багатоквартирного житлового будинку на по вул. Бігова 17 в м. Львові  з 

ФО-П Панкратов Андрій  Георгійович. 

2.   Покласти обов'язки авторського нагляду, відповідно до ДБН А.2.2-4-2003 

"Положення про авторський нагляд за будівництвом об'єктів і споруд" , за будівництвом 

зазначеного об'єкта на фахівців ТОВ "КОНСТРЛАЙТ" згідно додатку №1  

3.   Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора ТОВ "КОНСТРЛАЙТ"  

Бурдіна С.І. 

 

Директор   

ТОВ " КОНСТРЛАЙТ "                                                                 Бурдін С.І.  

 

 

 

 



 

Додаток №1 до наказу №16/003 від 15 липня 2016 р. 

 

 

 

 

 

ТОВ "КОНСТРЛАЙТ"  

м.Київ, вул.Гарматна, 7 

(адреса місця роботи)  

 

 

Склад колективу, 

який здійснює авторський нагляд за ходом будівництва багатоквартирного житлового 

будинку на по вул. Бігова 17 в м. Львові   

На період будівництва з __________2016 р. по _________ 2017 р. 

 

 

№ 

п.п 

 

П.І.Б. 

 

Посада 

1. Бурдін С.І. Головний інженер проекту 

 

 

 
 

 

 

  

 


